Ф Н П Р

Региональный союз

«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»
Президиум
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
24.12.2018                                                                                                             № 54-11
О     награждении      Памятным      знаком      ИОООП
«100 лет Ивановскому областному профобъединению»

В ознаменование 100-летия образования Иваново-Вознесенского губернского Совета профсоюзов
Президиум
Регионального союза

 «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Наградить Памятным знаком  Регионального союза «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов» «100 лет Ивановскому областному профобъединению» профсоюзных работников и активистов, ветеранов профсоюзного движения  - за многолетнюю плодотворную деятельность      по защите социально-трудовых прав членов профсоюзов:
· Региональный союз «Ивановское областное объединение

организаций профсоюзов»:

АЛХИМОВУ Татьяну Ивановну  - главного бухгалтера Ивановской областной организация профсоюза работников народного образования и науки РФ, члена контрольно-ревизионной комиссии Регионального союза «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов».
АНФИМОВА Сергея Борисовича  – начальника Управления   Судебного  департамента  в  Ивановской  области;
АРИСТОВУ Надежду Борисовну – заведующую клубом ООО «Санаторий имени Станко», председателя первичной профсоюзной организации;
ВОЛКОВА Игоря Евгеньевича -  главного врача  областного  бюджетного учреждения здравоохранения «Ивановская областная клиническая больница»;
КОЗЛОВА Владимира Александровича – главного врача областного бюджетного учреждения здравоохранения «Ивановский областной онкологический диспансер»;
КУМАШЕНСКУЮ Ольгу Михайловну - врача-терапевта  ООО  «Курорт Оболсуново»;
ЛАРИОНОВУ Светлану Ивановну – главного бухгалтера Ивановской областной организации профсоюза работников здравоохранения РФ, члена контрольно-ревизионной комиссии Регионального союза «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов;

МИРОНОВА Сергея Борисовича – водителя ООО «Санаторий имени Станко», члена профсоюза;
ПАТРАКОВУ Нину Константиновну – главного бухгалтера ООО «Санаторий имени Станко», члена профсоюза;

ТОМСА Сергея Рудольфовича – заместителя главного врача по медицинской части областного бюджетного учреждения здравоохранения «Ивановская областная клиническая больница»;
УЛАНОВА Валентина Александровича  –  председателя Ивановского областного суда.
Председатель  ИОООП

                       А.Н. Мирской